catálogo de serviços aberto, adotando o modelo de cloud broker (integrador) para a
Funpresp-Exe. Contratada: Extreme Digital Consultoria e Representações Ltda, CNPJ:
14.139.773/0005-91. Vigência: 01/01/2026 a 01/01/2031. Data de Assinatura:
31/10/2025. Valor: R$ 14.983.416,00 (quatorze milhões, novecentos e oitenta e três
mil, quatrocentos e dezesseis reais). Signatários: Cícero Rafael Barros Dias e Cleiton dos
Santos Araújo pela Contratante e Márcio Alexandre Lopes Moreira pela Contratada.